a1

da Lei de

Lei, Os

0  QEâmara jJtunictpaI be 3larbinóp0115
€tabo be 650 Paulo

TERRA DA MANGA

AUTOGRAFO N.° 3961/2018 	 Lei n.°

PROJETO DE LEI N.° 057/2018 do Executivo:

"Altera os Anexos I, V e VI e Demonstrativos da Lei de
Diretrizes Orçamentãrias - LDO-2019, Lei Municipal n°. 4482-
18. de 27-06-2018".

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Cãmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos seis dias do mês de novembro de 2018.

/ 'yi° Secretário
Municipal de Jardinópolis-SP